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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkalain muuttamisesta 
(nikotiinipussit)

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne sallittuja makuja koskevaan sääntelyyn

-

Muut mahdolliset kommenttinne hallituksen esityksen luonnoksesta

JNTL Consumer Health (Finland) Oy, part of Kenvue (jatkossa “Kenvue”), kiittää mahdollisuudesta 
kommentoida hallituksen esitystä laiksi tupakkalain muuttamisesta (nikotiinipussit).

Kenvue on liikevaihdoltaan maailman suurin puhtaasti kuluttajien terveystuotteisiin keskittyvä yhtiö. 
Juuremme ulottuvat yli vuosisadan päähän, ja sille perinteelle rakennetut ikoniset tuotemerkit, 
kuten Aveeno®, BAND-AID®, Johnson's®, Listerine®, Neutrogena® ja Tylenol®, ovat tieteellisesti 
tutkittuja ja terveydenhuollon ammattilaisten maailmanlaajuisesti suosittelemia. Me Kenvuella 
uskomme päivittäisen hoidon voimaan ja haluamme tuoda sen kuluttajien ulottuville, ja ansaita 
samalla paikan heidän kodeissaan ja sydämissään. Tunnettuja tuotemerkkejämme Suomessa ovat 
Nicorette®, Aveeno®, Listerine® ja Neutrogena®.

Yli 50 vuoden innovaatiokokemuksella ja yli 40 vuoden kokemuksella lääkkeellisten Nicorette® 
nikotiininkorvaushoitotuotteidemme – kuten lääkepurukumien, imeskelytablettien, 
kielenalustablettien, inhalaattorien ja suusumutteiden – markkinoinnista, Kenvuen päämäärä on 
selvä: vähentää tupakoinnista johtuvia kuolemia ja tukea kaikkia tupakoijia ja nikotiinin 
viihdekäyttäjiä heidän matkallaan kohti savuttomuutta ja nikotiinivapautta.

Potilaiden ja kuluttajien terveys ja hyvinvointi ovat Kenvuen toiminnan keskiössä ja tämä pyrkimys 
ulottuu niin tupakoijiin kuin muihinkin tupakka- tai nikotiinituotteiden käyttäjiin. Tupakoinnilla ja 
tupakkatuotteiden käytöllä on vakavia seurauksia sekä tupakoijan omalle, että niiden terveydelle, 
jotka savulle altistuvat. Nikotiinin viihdekäytön pitkäaikaisia terveysvaikutuksia ei vielä tunneta ja 
uudenlaisten, usein nuorille ja tupakoimattomille suunnattujen, nikotiinituotteiden leviäminen tulee 
estää.

Kannatamme siksi Suomen hallituksen esityksiä, joiden tarkoituksena on varmistaa, että 
uudenlaisten nikotiini- ja savuttomien nikotiinituotteiden sääntely pysyy innovoinnin vauhdissa, 
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suojaa käyttäjiä mahdollisilta haitoilta ja varmistaa, etteivät yhä uudet sukupolvet tule pitkäaikaisesti 
riippuvaiseksi nikotiinista. Kannatamme nyt lausuntokierroksella olevaa hallituksen esitystä, jolla 
vahvistetaan toimenpiteitä, joilla vähennetään nikotiinipussien houkuttelevuutta nuorten ja 
nikotiinia käyttämättömien käyttäjien keskuudessa.

Kenvuen ensisijainen kanta on – kuten EU:n tupakkatuotedirektiiviä (TPD) puolustettaessa toimme 
esille – että tehokkain yksittäinen toimenpide nikotiinituotteiden turvallisuuden, tehokkuuden, 
laadun ja asianmukaisen markkinoinnin varmistamiseksi on saattaa ne lääkelain alaiseksi. 
Lääkelainsäädäntö takaisi, että tuotteita markkinoidaan kansanterveyttä suojaavalla tavalla, mikä 
samalla vähentäisi niiden käytön aloittamisen riskiä erityisesti nuorten keskuudessa. Sellaisessa 
järjestelmässä, jossa uudentyyppisten nikotiinituotteiden sisällyttäminen lääkelainsäädännön 
alaiseksi ei ole mahdollista, ovat Suomen hallituksen esittämät toimenpiteet ehdottoman 
välttämättömiä: nikotiinin haitallisten vahvuuksien rajoittaminen, harhaanjohtavien tai 
perusteettomien terveysväitteiden esittämisen kieltäminen, sen varmistaminen, että makuja, 
pakkauksia tai markkinointitoimenpiteitä ei suunnitella houkuttamaan tupakoimattomia tai 
nikotiinia käyttämättömiä käyttäjäkuntia tai nuoria, sekä vähittäiskaupan lisensointi- ja 
myyntialustojen säänteleminen.

Kenvue kehottaa lisäksi harkitsemaan laajemman ei-lääkkeellisten nikotiinituotteiden määritelmän 
käyttöönottoa, jotta voidaan varmistaa käytetyn määritelmän kattavan myös mahdolliset tulevat, 
nykyisistä tuotetyypeistä poikkeavat, ei-lääkkeelliset tuoteinnovaatiot (esim. nikotiinijuomat, -
tikkarit jne.), joita voidaan pitää savuttomina nikotiinituotteina, mutta jotka voivat jäädä esityksessä 
ehdotetun määritelmän ulkopuolelle.

Tuleviin, nykyisiä säädöksiä kiertämään pyrkiviin innovaatioihin varautunut lainsäädäntö – sekä sen 
varmistaminen, että se kattaa kaikki ei-lääkkeelliset nikotiinituotteet – ehkäisee aiottujen säädösten 
ulkopuolelle sijoittuvien nikotiinituotteiden suunnittelua ja markkinoille tuomista.
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